Узел крепления оттяжек
к вершине краевой опоры
Border post top
Узел крепления верхних оттяжек к
оголовку
Reataining rope connection
А
А

п.п Сокр.
обоз.
Расшифровка Типоразмер Вес ед.
[кг]
Примечание
1 ОПК
Опора шарнирная
краевая
 ГБ-1400.55.000
Hk=5 м, ТУ
5264-012-75212412
-17
229,6
в сборе: скоба такелажная
омегаобразная G-209 1-1/8"
(9,5 тн) - 2 шт, скоба
такелажная омегаобразная
G-209 1-1/4" (12 тн)- 2 шт,
закладным основанием
(пластина кондуктор - 1 шт,
болт фундаментный
1.1.М30х800 (в комплекте с
гайка М30 - 2 шт, шайба М30
- 1 шт) - 4 шт,  гайка М30
ГОСТ 5915-70 - 4 шт) - 1 шт .
2 ОПП
Опора шарнирная
промежуточная
ГБ-1400.50.000
Hk=5 м, ТУ
5264-012-75212412
-17
221,8
в сборе: скоба такелажная
омегаобразная G-209 1-1/8"
(9,5 тн) - 1 шт, скоба
такелажная омегаобразная
G-209 1-1/4" (12 тн)- 1 шт,
закладным основанием
(пластина кондуктор - 1 шт,
болт фундаментный
1.1.М30х800 (в комплекте с
гайка М30 - 2 шт, шайба М30
- 1 шт) - 4 шт,  гайка М30
ГОСТ 5915-70 - 4 шт) - 1 шт .
2 КСО
Кольчужная сеть
(основное полотно)
 СС-3.25.7/6, ТУ
1275-001-75212412-
04
191,36
 полотно размерами 23 колец
на 26 рядов (или 5,42x5,25 м)
3 КСД
Кольчужная сеть
(дополнительное
полотно для
компенсации
поворотов линии
барьера)
 СС-3.25.7/6, ТУ
1275-001-75212412-
04
51,52
полотно размерами 23 колец
на 7 рядов ( или 5,42x1,45 м)
4 КСДН
Кольчужная сеть
(дополнительное